
DETAIL  A

A

PART LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Door Support for CabinetSTK-Q-4650011
M5 x 8mm Thread Rolling ScrewSTK-Q-0502012
6500 MXSK Instruction SheetSTK-I-0035013

2
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STK-I-00350

Assembly Instruction 
6500 MXSK



DETAIL  A

A

STK-I-00350

Instruction D'assemblage
6500 MXSK

2
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LISTE DE MATÉRIELS
ITEM QTÉE NO° PIÈCE DESCRIPTION

1 1 STK-Q-46500 Vis M5 x 8mm à Filetage Roulant
2 1 STK-Q-05020 Support de Porte
3 1 STK-I-00350 6500 MXSK Feuille D'instruction



DETAIL  B

PART LIST / LISTE DE MATÉRIELS
DESCRIPTIONPART NUMBER / No DE PIÈCEQTY / QTÉEITEM

Door Support Roller6500MXRSK11
M5 x 8mm Thread Rolling ScrewSTK-Q-0502022

B

STK-I-00630

Assembly Instruction / Instruction D'assemblage
6500 MXRSK

Assembly Instruction:
 

1- Install the Door Support Roller (Item 1) 

    on the Door Stiffener   

 

2- Use the M5 x 8mm screws (Item 2) 

     to fasten the Door Support Roller (Item 1).

Instruction pour l'assemblage:
 

1- Installer le Support de Porte avec Roue (Item 1)

    sur le Renfort de Porte.

 

2- Utliser les Vis M5 x 8mm (Item 2)

     pour visser le Support de Porte avec Roue (Item 1). 
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Door Stiffener / Renfort de Porte


